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NİSAN AYI ÖZEL GÜNDEMİ 

GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

SEÇİMLİ OLAĞAN GENEL KURULLARI 

 

• Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği 

 

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliğimizin Seçimli Olağan Genel Kurul 

Toplantısı değerli hazirunun katılımlarıyla 1 Nisan 2026 tarihinde Birlik Binamızda 

gerçekleştirildi. Tek liste ile girilen seçim sonucunda mevcut başkanımız Sayın Zeynal Abidin 

Kaplan, yeniden Birlik Başkanlığına seçilmiştir. Ayrıca Genel kurulda sektörün mevcut 

durumu ve 2025 yılı ihracat performansı değerlendirilmiştir. Sayın Zeynal Abidin Kaplan, 

genel kurulda yaptığı konuşmada, sektörün genel durumu ve önümüzdeki dönem yapılacak 

çalışmalarla ilgili bilgi verdi. Başkan Zeynal Abidin Kaplan, genel kurul sonrası yaptığı 

konuşmada; yeniden seçilmelerinin sektörün birlik ve ortak emeğinin bir göstergesi olduğunu 

vurgulayarak delegelere teşekkür etti. Tek listeyle seçime gidilmesini sektörün dayanışmasının 

güçlü bir işareti olarak değerlendirdi. Zorlu küresel koşullara rağmen Türk halısının ihracattaki 
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başarısına dikkat çeken Kaplan, yeni dönemde dijitalleşme, sürdürülebilirlik, yeni pazarlar ve 

tasarım odaklı büyüme alanlarına odaklanacaklarını ifade etti. Konuşmasını, hizmet odaklı 

anlayışlarını vurgulayarak ve yeni dönemin hayırlı olması temennisiyle tamamladı. 

• Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 

 

Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliğimizin Seçimli 

Olağan Genel Kurulu, 2 Nisan 2026 tarihinde üyelerimizin katılımıyla Birlik binamızda 

tamamlanmıştır. Yapılan oylama neticesinde, tek liste ile girilen seçimde Sayın Murat Bakır 

Birlik Başkanımız olmuştur. Genel kurulda 2025 yılına ilişkin yönetim kurulu faaliyet raporları 

ile mali tablolar değerlendirilerek kabul edilmiştir. Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin yeni başkanı Murat Bakır, genel kurul sonrası yaptığı 

konuşmada destek veren üyelere teşekkür etti. Geçmiş dönem yöneticilerinin katkılarını 

vurgulayan Bakır, yeni dönemde üyelerle yakın iletişim kurarak sektörün sorunlarını çözmeye, 

ihracatın önündeki engelleri kaldırmaya ve yeni pazarlar bulmaya odaklanacaklarını ifade etti. 
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• Güneydoğu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği 

 

 

Güneydoğu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliğimizin Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı 3 Nisan 2026 tarihinde birlik binamızda 

gerçekleştirildi. Tek liste ile gerçekleştirilen seçim öncesinde Birlik Başkanımız Sayın Celal 

Kadooğlu, Birliğimizin 2022-2026 faaliyetlerini değerli haziruna aktardı. Güneydoğu Anadolu 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliğimizin Seçimli Olağan 

Genel Kurul Toplantısında mevcut Başkanımız Sayın Celal Kadooğlu başkanlığa tekrar 

seçilmiştir. Güneydoğu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, genel kurulda yaptığı sunumda son dört yıllık dönemin 

pandemi, deprem, savaşlar ve ekonomik zorluklar nedeniyle oldukça zorlu geçtiğini belirtti. Bu 

süreçte yönetim olarak sorunların etkisini azaltmaya odaklandıklarını ifade etti. Kadooğlu, 

proaktif bir yaklaşımla sektörün karşılaşabileceği risklere önceden önlem almaya çalıştıklarını, 

ihracatı artırmak için stratejiler geliştirdiklerini ve yeni pazar arayışına ağırlık verdiklerini 

vurguladı. Bu kapsamda çok sayıda ülkeden alım heyetleri getirdiklerini, ticaret heyetleri 
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düzenlediklerini ve yaklaşık 35 uluslararası fuara katılım sağladıklarını aktardı. KOBİ’lerin 

ihracat kapasitesini artırmaya özel önem verdiklerini belirten Kadooğlu, mevcut sorunların 

tamamen çözülmediğini ancak ihracatçıların desteklenmesi ve ihracatın artırılması için 

çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. 

• Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 

 

Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliğimizin Seçimli Olağan Genel Kurulu bugün 

hizmet binamızda 10 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirildi. Tek liste ile gerçekleştirilen seçim 

neticesinde Birlik Başkanlığına Sayın Mete Akcan seçilmiştir. Başkanlık görevini devralan 

Mete Akcan ise yeni dönemde ortak akıl ve istişare vurgusu yaptı. Akcan “Birliğimiz, 

sektörümüz açısından güçlü bir temsil kabiliyetine sahip. Önceki dönemde yönetim kurulu 

içerisinde yer alarak yürütülen çalışmalara katkı sunduk, sektörümüzün ihtiyaç ve beklentilerini 

yakından takip ettik. Bu süreçte edindiğimiz deneyim ve birikimi yeni döneme taşıyarak, 

ihracatçılarımızın beklentilerine daha etkin şekilde cevap veren ve sektörümüzün rekabet 

gücünü artıran çalışmaları sürdürmeye devam edeceğiz. Birlik ve beraberlik içerisinde hareket 

ederek bölgemizin üretim ve ihracat gücünü daha ileriye taşımayı hedefliyoruz” dedi. 
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Seçimli Olağan Genel Kurullarımızın ardından gerçekleştirdiğimiz ilk Başkanlar 

Kurulu toplantısı neticesinde Koordinatör Başkanımız Mete Akcan, Koordinatör Başkan 

Yardımcımız ise Murat Bakır oldu. Koordinatör Başkanımız Mete Akcan, görevi devralmasının 

ardından yaptığı ilk açıklamada, bölge ihracatını daha güçlü, sürdürülebilir ve rekabetçi bir 

yapıya taşırken birlik ve beraberlik anlayışını tüm çalışmaların merkezine koyacaklarını ifade 

etti. Bölgenin ihracat performansına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Akcan, mevcut tabloyu 

tüm yönleriyle ele aldıklarını belirterek, “İhracatçılarımızın karşı karşıya kaldığı zorlukların 

farkındayız. Önümüzdeki süreçte atacağımız adımlarla ihracatçılarımızın yanında olacak, 

süreci daha verimli hale getirerek, ortak akıl ve güçlü iş birliğiyle ihracat rakamlarımızın 

artması için kararlılıkla çalışacağız” dedi. Akcan, bölgenin ihracat performansını 

değerlendirerek ihracatçıların yaşadığı zorlukların farkında olduklarını ve yeni dönemde daha 

verimli bir süreç için desteklerini artıracaklarını belirtti. İhracatın artırılması için ortak akıl ve 

güçlü iş birliğiyle hareket edeceklerini vurguladı. Yeni dönemde katılımcı, şeffaf ve iş birliğine 

dayalı bir yönetim anlayışı benimseyeceklerini ifade eden Akcan, tüm paydaşlarla güçlü 

iletişim kurarak, düzenli istişarelerle geliştirilecek projelerle bölge ihracatını artırmayı 

hedeflediklerini dile getirdi. 
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KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER 

• Dünya Bankası yayımladığı bölgesel ekonomik tahmin raporlarında, artan jeopolitik 

riskler ve belirsizlikler nedeniyle büyüme tahminlerinde aşağı yönlü revizyonlar yaptı. 

Avrupa ve Orta Asya raporuna göre, söz konusu bölgenin toplam büyüme tahmini 2026 

ve 2027 yılları için sırasıyla 0,1 ve 0,4 puan düşürülerek %2,1 ve %2,3 oldu. Kurumun 

Türkiye’ye ilişkin büyüme tahminleri de cari yıl için %3,7’den %2,8’e, gelecek yıl için 

%4,4’ten %3,7’ye aşağı yönlü revize edildi. Ayrıntılar...  
 

• Dünya Ekonomik Görünüm Raporu’nun Nisan sayısını yayımlayan IMF, Orta 

Doğu’daki jeopolitik gerilim ortamını gerekçe göstererek bu yıl için küresel büyüme 

tahminlerini %3,3’ten %3,1’e düşürürken, gelecek yıla ilişkin %3,2’lik tahmini korudu. 

Raporda savaşın olmadığı senaryoda revizenin yukarı yönlü olacağı belirtilirken, Orta 

Doğu’daki çatışmanın tahminlere etkisinin son dönemdeki güçlü veriler ve düşen 

gümrük vergileri ile kısmen dengelendiği ifade edildi. Ayrıntılar...  
 

• ABD Merkez Bankası (Fed) piyasaların merakla beklediği faiz kararını açıkladı. Fed, 

politika faizini beklentiler doğrultusunda yüzde 3,50-3,75 aralığında sabit bıraktı. 

Ayrıntılar...  
 

• Çin’de açıklanan verileri göre RatingDog imalat sanayi PMI ve NBS imalat sanayi PMI 

Nisan ayında sırasıyla 52,2 ve 50,3 düzeyleriyle eşik değerin üzerinde kalmaya devam 

ederken, NBS hizmetler PMI 50,1’den 49,4’e gerileyerek sektör faaliyetlerinde 

daralmaya işaret etti. Ayrıntılar...  
 

• ECB mevduat faizi ve ana refinansman faizi sırasıyla %2,0 ve %2,15 düzeylerinde sabit 

kaldı. Ayrıntılar...  
 

• Euro Alanı’nda açıklanan nihai verilere göre imalat PMI Nisan’da 52,2 ile Mayıs 

2022’den bu yana en güçlü seviyesi olan öncü veriyi teyit etti. Ayrıntılar...  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dunya.com/ekonomi/imf-raporu-orta-dogu-ve-kuzey-afrikada-buyume-savas-sebebiyle-yuzde-11e-gerileyecek-haberi-821907#google_vignette
https://www.dunya.com/ekonomi/imf-verilerinde-yukselis-turkiye-ekonomik-hacmiyle-zirveye-demir-atti-haberi-823656
https://www.dunya.com/ekonomi/son-dakika-fed-kritik-faiz-kararini-acikladi-haberi-823376
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/5fda5aa49e1a4c6a988623e53e1d7182
https://tr.euronews.com/business/2026/04/30/enflasyon-artarken-buyume-yavaslarken-avrupa-merkez-bankasi-faizi-yuzde-2de-sabit-tuttu
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/7fdcb7bd4bec4a9281c2b7098869b109
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TÜRKİYE EKONOMİSİNE DAİR GELİŞMELER 

• TÜİK verilerine göre, tüketici güven endeksi Nisan’da bir önceki aya göre 0,5 puan 

artarak 85,5 seviyesine yükseldi. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK, 2026 yılının nisan ayına ilişkin sektörel güven endekslerini yayımladı. Buna göre 

nisanda güven endeksi hizmet sektöründe yüzde 3,1 azalırken, perakende ticaret 

sektöründe yüzde 1,8 azaldı. Endeks, inşaat sektöründe ise yüzde3,6 artış gösterdi. 
Ayrıntılar...  
 

• TÜİK mart ayı enflasyon verilerini açıkladı. Enflasyon aylık olarak %4,18 arttı; yıllık 

enflasyon %32,37 oldu.  Ayrıntılar...   

 

• TÜİK verilerine göre, yurt içinde işsizlik oranı mevsim etkilerinden arındırılmış verilere 

göre Mart’ta 0,3 puan azalarak %8,1 düzeyinde gerçekleşti. Ayrıntılar...  

 

• TÜİK verilerine göre, nisan ayına ilişkin ekonomik güven endeksi verilerini açıkladı. 

Buna göre martta 97,9 olan ekonomik güven endeksi, nisan ayında yüzde 1,5 oranında 

azalarak 96,4 değerini aldı. Böylelikle ekonomik güven 9 ayın en düşüğüne geriledi. 
Ayrıntılar...  
 

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) piyasaların merakla beklediği yılın 

üçüncü faiz kararını açıkladı. TCMB Para Politikası Kurulu, politika faizini yüzde 37'de 

sabit tuttu. Kurul, gecelik vadede borç verme faiz oranını yüzde 40'ta, gecelik vadede 

borçlanma faiz oranını da yüzde 35,5'te bırakma kararı aldı. Para Politikası Kurulu karar 

metninde, enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bir bozulma olması durumunda 

para politikası duruşunun sıkılaşacağı vurgulandı. Ayrıntılar...  
 

• TCMB Yurt içinde mevsim etkilerinden arındırılmış reel kesim güven endeksi Nisan’da 

98,6 ile son 10 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Ankette, üretim ve iç talep 

beklentilerinde kısmi toparlanma sinyalleri görülse de ihracat, genel gidişat ve maliyet 

görünümündeki bozulma güveni aşağı çekti. Ayrıntılar...  
 

• TCMB tarafından yayımlanan Piyasa Katılımcıları Anketi’nin Nisan ayı sonuçlarına 

göre, piyasanın yılsonu enflasyon beklentileri 2026 için bir önceki ankete göre 2,15 

puan artarak %27,53’e, 2027 için 1,42 puan artarak %20,13’e çıktı. Katılımcıların cari 

yıl sonu döviz kuru (ABD Doları/TL) beklentisi bir önceki anket döneminde 50,97TL 

iken, bu anket döneminde 51,23 TL olmuştur. 12 ay sonrası döviz kuru beklentisi ise bir 

önceki anket döneminde 52,70TL iken, bu anket döneminde 53,62TL olarak 

gerçekleşmiştir. Ayrıntılar...  
 

• İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI nisan ayında 45,7’ye gerileyerek ikinci 

çeyreğin imalat sanayi faaliyet koşullarında kayda değer bir yavaşlamayla başladığına 

işaret etti. Sektörün performansındaki bozulma Eylül 2024’ten bu yana en yüksek 

https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58173
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58128
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58288
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/57998
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58128
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/duyurular/basin/2026/duy2026-17
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Egilim+Anketleri/Iktisadi+Yonelim+Istatistikleri+ve+Reel+Kesim+Guven+Endeksi/
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Egilim+Anketleri/Piyasa+Katilimcilari+Anketi/
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oranda gerçekleşti. İmalat sanayi üretimindeki düşüş, Eylül 2024’te görülen oranla aynı 

olacak şekilde Covid-19 salgınından bu yana en yüksek hızda daraldı. Böylece 

yavaşlama eğilimi 25’inci aya ulaştı. Anket katılımcılarının önemli bir bölümü, son 

düşüşün Orta Doğu’daki savaştan kaynaklandığını bildirdi. Ayrıntılar...  

 

• İstanbul Sanayi Odası Türkiye İhracat Pazarları İklim Endeksi Mart’ta 50,3 seviyesinde 

gerçekleşerek ihracat pazarlarındaki talep koşullarında üst üste yirmi yedinci ayda 

iyileşmeye işaret etti. Bununla birlikte, endeksin Şubat’taki 52,1 seviyesinden hızlı 

gerilemesi söz konusu iyileşmenin ivme kaybettiğini gösterdi. Ayrıntılar...  
 

• Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu “BB-” seviyesinde korurken, not görünümünü 

“pozitif”ten “durağan”a revize etti. Kuruluş, bu revizyonda TL’yi desteklemeye yönelik 

müdahaleler sonrası döviz rezervlerinde görülen belirgin düşüşün ve Orta Doğu’da 

devam eden jeopolitik gerilimlerin etkili olduğunu vurguladı. Fitch ayrıca 2026 sonu 

enflasyon tahminini 2 puan yukarı yönlü revize ederek %27’ye yükseltirken, 

enflasyonun 2027 sonunda %21’e gerilemesini beklediğini açıkladı. Kurum, Orta 

Doğu’daki gerilimin uzaması halinde cari denge ve enflasyon görünümünde daha fazla 

bozulma gözlenebileceğini ifade etti. Ayrıntılar...  

 

• Dünya Ekonomik Görünüm Raporu’nun Nisan sayısını yayımlayan IMF, Türkiye’nin 

2026 yılına ilişkin büyüme tahmini de Ocak ayındaki %4,2 seviyesinden %3,4’e 

düşürüldü. 2027 için tahmin, %4,1’den %3,5’e revize edildi. Türkiye için enflasyonun 

bu yıl %28,6; 2027’de %21,4 düzeyinde olması beklendiği ifade edildi. Ayrıntılar...  
 

• ABD merkezli yatırım bankası JPMorgan, artan enerji maliyetlerini gerekçe göstererek 

Türkiye’nin yıl sonu enflasyon beklentisini yüzde 26,4’ten yüzde 28’e çıkardı. ABD ve 

İran arasında çıkan savaşın petrol fiyatlarındaki yükselişi tetiklediği ve fiyat baskılarını 

artırdığının altı çizildi. Ayrıntılar...  
 

• Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (İhracat: 2026/2) ile ihracat taahhüt hesabı kapatılmamış dahilde işleme izin 

belgeleri için düzenleme yapıldı. Tebliğle, yürürlük tarihinden önce düzenlenmiş ve 

henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgeleri için (7108, 7112.91, 7113.19 tarife 

pozisyonundaki/alt pozisyonlarındaki eşya için düzenlenmiş dahilde işleme izinleri 

hariç) firmalara yeni bir hak tanındı. Buna göre, firmaların 6 ay içinde Bakanlığa 

başvurması şartıyla, izin süresinin yarısı kadar ek süre verilebilecek. Bu süre 3 ayı 

geçemeyecek. Altın ve bazı kıymetli madenleri kapsayan belirli tarife pozisyonlarındaki 

(7108, 7112.91, 7113.19 tarife pozisyonundaki/alt pozisyonlar) izinler için ise süre daha 

kısa tutuldu. Bu kapsamdaki izinlere, başvurunun uygun bulunması halinde en fazla 1 

ay ek süre verilecek.  Ayrıntılar...  
 

• Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, 

Avrupa Birliği tarafından Sağlık ve Bitki Sağlığı (SPS) kapsamındaki G/SPS/N/EU/930 

numaralı bildirimle gıdalarda mineral yağ aromatik hidrokarbonlar (MOAH) için 

https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-imalat-pmi-nisan-2026-raporu-ile-turkiye-sektorel-pmi-raporu-aciklandi/
https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-ihracat-pazarlari-iklim-endeksi-martta-503-oldu/
https://www.bloomberght.com/fitch-turkiye-nin-kredi-gorunumunu-duragana-cevirdi-3774496
https://www.dunya.com/ekonomi/imfden-turkiyenin-buyume-tahminine-revizyon-haberi-821615#google_vignette
https://www.dunya.com/ekonomi/jpmorgandan-turkiye-icin-enflasyon-revizyonu-yil-sonu-tahmini-yukseldi-haberi-820804#google_vignette
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-4.htm
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maksimum limitlerin belirleneceği Taslak Tüzüğün yayımlandığı bildirilmektedir. Söz 

konusu bildirim kapsamında, yağlı tohumlar ve yağlı meyveler, hayvansal ve bitkisel 

katı ve sıvı yağlar, sert kabuklu meyvelrr, bakliyat, tahıllar ve tahıl ürünleri, süt, süt 

ürünleri, kakao çekirdekleri ve kakao ürünleri, şekerleme, kakao ve çikolata ürünleri, 

baharatlar, kurutulmuş otlar, çay ve bitki infüzyonları, bebek ve devam formülleri ile ek 

gıdalar, takviye edici gıdalar, gıda katkı maddeleri ve bu ürünleri bileşen olarak içeren 

gıdalar için maksimum limitlerin belirleneceği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• Tarım ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün 

Güvenliği ve Denetimi: 2026/5)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Ürün 

Güvenliği ve Denetimi: 2026/34) ile GTİP düzenlemeleri yapıldı. Buna göre, tohum, 

fide, fidan ve çiçek soğanları gibi çoğaltım materyalleri ile zirai karantina kontrolüne 

tabi ürünlere yönelik listeye, anason, Çin anasonu, rezene, kişniş, kimyon veya 

Karaman kimyonu tohumları, ardıç meyveleri (yalnız tohumluk olanlar), zencefil, 

safran, zerdeçal (curcuma), kekik, defne yaprakları, köri ve diğer baharat (yalnız 

tohumluk olanlar) eklendi. Karantina kontrolüne tabi ürünlere ilişkin listeden, "zencefil, 

ezilmemiş ve öğütülmemiş (taze olanlar)" çıkarıldı. Öte yandan, tıbbi ve kimyasal bir 

etken madde olan "pregabalin" ile hayvan beslenmesi amacıyla kullanılan "kalkerleşmiş 

deniz algi", ilgili ithalat denetimi listelerinden hariç tutuldu. Ayrıntılar...  
 

• Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Avrupa Birliği tarafından 

Sağlık ve Bitki Sağlığı (SPS) kapsamındaki G/SPS/N/EU/935 numaralı bildirim ile 

gıdalarda 3-MCPD, 3-MCPD yağ asidi esterleri ve glisidil yağ asidi esterleri için 

maksimum limitlerin güncelleneceği Taslak Tüzüğün yayımlandığı bildirilmektedir. AB 

bildiriminde, mevcutta maksimum limit belirlenmiş gıdaların yanı sıra %5'in üzerinde 

yağ içeren gıdalar ile bebek ve küçük çocuklara yönelik ek gıdalar için ilk kez 

maksimum limitlerin belirleneceği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  
 

• Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Irak Merkezi Hükümeti'nin 

(IMH) ASYCUDA sistemi üzerinden uyguladığı gümrük tedbiri kapsamında gıda 

ürünleri ve ilaçlara istisna tanıyan bir duyuru yayımladığı ve belirli bir mekanizma 

çerçevesinde bu ürünlerin ithalat bedellerinin bankacılık sistemi üzerinden transferine 

imkân sağlandığı aktarılmaktadır. Bu defa, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Bağdat Ticaret Müşavirliğimizden alınan bilgiye 

göre, IMH gümrük birimlerince söz konusu mekanizmaya ilişkin rehber hazırlandığı, 

önceki duyurulardan farklı olarak mekanizma kapsamındaki ürünlerin “gıda, ilaç ve 

tıbbı malzemeler” şeklinde genişletildiği, Rehber kapsamındaki işlemlerin 3 Nisan 2026 

tarihi itibarıyla başlatılacağı ve mekanizmaya ilişkin herhangi bir son tarih 

öngörülmediği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  
 

• Orta Anadolu İhracatçı (OAİB) Birlikleri’nden alınan bir yazıda, ‘‘İhracı Kayda Bağlı 

Mallara İlişkin Tebliğ (İhracat 2006/7)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(İhracat:2025/02) marifetiyle “Tavuk yumurtaları (Gallus domesticus türü) (GTİP: 

0407.21.00.00.00)” ürününün İhracı Kayda Bağlı Mallar Listesine eklendiği 

bildirilmektedir. Ayrıntılar...  
 

https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/avrupa-birliginde-mineral-yag-aromatik-hidrokarbonlar-icin-maksimum-limitlerin-duzenlenmesi-8692.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/baharat-ve-tohum-ithalatina-duzenleme-8714.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/avrupa-birliginde-3-mcpd-ve-ge-icin-maksimum-limitlerin-duzenlenmesi-8725.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/irak-asycuda-tedbiri-gida-ve-ilaclar-hakkinda-duzenleme-8727.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/kayda-bagli-ihracat-yumurta-ihracati-8744.html
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• T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, bilindiği üzere 

sanayicimizin ihtiyaç duyduğu hammadde ve yarı mamul niteliğindeki sanayi 

ürünlerine ilişkin olarak üretimi olmayan ürünlerde gümrük vergilerinin askıya 

alınması, üretimi tüketimi karşılamayan ürünlerde ise tarife kontenjanı açılmasına 

ilişkin başvurular, ülkemiz temsilcilerinin de katıldığı toplantılarda Avrupa Komisyonu 

ile müzakere edilerek karara bağlanmakta ve düzenlemelerin her yıl 1 Ocak ve 1 

Temmuz tarihlerinde yürürlüğe girdiği aktarılmaktadır. Bu çerçevede, Avrupa Birliği 

(AB) ya da Türk firmalarınca 01/01/2027 tarihinden itibaren gümrük vergilerinin askıya 

alınması veya tarife kontenjanı uygulanması ya da mevcut gümrük vergisi indirimlerinin 

kaldırılması talep edilen eşyaya ilişkin listelerin, hali hazırda gümrük vergileri askıya 

alınmış olan eşyaya ilişkin listelerin, AB tarafından tarife kontenjanı açılmış olan eşyaya 

ilişkin listelerin ve ülkemiz tarafından tarife kontenjanı açılmış olan eşyaya ilişkin 

listeler yer almaktadır. Ayrıntılar...  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/etsg-sektor-duyurusu-8771.html
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 (Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin, 2026 yılı Nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre; ihracatı %22,3 oranında 

artarak 25,4 milyar dolar olurken, dış ticaret hacmi %3,1 oranında artarak 59,3 milyar dolar 

olarak gerçekleşmiştir. Nisan ayında sektörlere göre ihracatta sırasıyla; Otomotiv Endüstrisi, 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Elektrik ve Elektronik, Hazır giyim ve Konfeksiyon ve Çelik 

sektörleri yer almıştır.  

 

(Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin Nisan ayında en fazla ihracat yaptığı ülkeler sırasıyla; Almanya, İtalya, ABD, 

Birleşik Krallık ve İspanya oldu. 
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➢ Türkiye’nin aylık ihracat performansı1 aşağıdaki gibidir; 

 

Türkiye’nin 2026 yılı Nisan ayı ihracatı 25 Milyar 402 Milyon 430 Bin dolar gerçekleşirken, 

2025 yılı Nisan ayı ihracatı 20 Milyar 779 Milyon 430 Bin dolar olmuştur. Böylece 2026 yılı 

ihracatı, 2025 yılı Nisan ayı ihracatına göre %22,3 artmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 İlgili grafik, Türkiye’nin Nisan 2025-Nisan 2026 dönemi arasındaki aylık ihracat performansını 
göstermektedir. 
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Türkiye İhracat İklim Endeksi2 mart ayında 50,3 olarak gerçekleşti ve ihracat pazarlarındaki 

talep koşullarında üst üste 27’nci kez iyileşmeye işaret etti. Bununla birlikte, endeksin şubattaki 

52,1 seviyesinden gerilemesi, ihracat pazarları iklimindeki iyileşmenin oldukça sınırlı kaldığına 

ve mevcut güçlenme sürecinin en düşük oranında gerçekleştiğine işaret etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve IHS Markit tarafından hesaplanan İhracat Pazarları İklim Endeksi, Türkiye 
imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını, bu ülkelerin PMI üretim endekslerine 
dayanarak ölçmektedir. Endeks, ihracat pazarlarının Türkiye ihracatındaki paylarına göre 
ağırlıklandırılmakta ve 50’nin üzerindeki değerler iyileşmeye, altındaki değerler bozulmaya işaret 
etmektedir. Mevsimsel etkilerden arındırılmış bu öncü gösterge, Türkiye’nin ihracat pazarlarının 
performansını ve hangi pazarlara odaklanılması gerektiğini izlemeye imkân sunmaktadır.  Ayrıntılı bilgi için 
https://www.iso.org.tr/projeler/iso-turkiye-ihracat-pazarlari-iklim-endeksi/   adresini ziyaret edebilirsiniz. 
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Türkiye’nin Nisan ayı ihracatı birim değeri incelendiğinde; Türkiye’ye kg başına 1,60 USD 

ödenirken, GAİB’in Nisan ayı birim ihracat değeri incelendiğinde bu değerin 1,06 USD olduğu 

görülmektedir. 

 

Birliklerimizce 2026 yılı Nisan 

ayında, 2025 yılının aynı ayına 

oranla %25,3’lük artışla 1 milyar 

122 milyon 696 bin $’lık ihracat 

kayda alınmıştır. 

Birliklerimizce 2026 yılı Ocak-Nisan 

döneminde, 2025 yılının aynı 

dönemine oranla %2’lik artışla 

toplam 3 milyar 906 milyon 866 

bin $’lık ihracat kayda alınmıştır. 

Birliklerimizin son 12 aylık ihracatı 

(Mayıs 2025- Nisan 2026), bir önceki 

12 aylık döneme göre %1,1 oranında 

artarak 12 milyar 76 milyon 741 bin 

$ olmuştur. 

GAİB, Nisan ayında ülkemizden 

gerçekleştirilen ihracatın %4,4’üne 

imza atmıştır. 
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Birliklerimizce Nisan ayında en 

fazla ihracatı gerçekleştirilen 

ürün Dokunmuş halılar 

olurken, sırasıyla Ayçiçeği, 

aspir, pamuk tohumu yağları, 

Makarnalar, Dokunmamış 

mensucat ve Ekmek, pasta, 

kek, bisküvi vs. olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nisan ayı itibari ile bölgemiz 

ihracatında öne çıkan ülkeler Irak, 

ABD, Suriye, Birleşik Krallık ve 

Cibuti olmuştur. Bölgemiz 

ihracatında Orta Doğu Ülkeleri 

%36,1 pay ile ilk sırada yer almakta, 

Afrika Ülkeleri %18,7 pay ile ikinci 

ve AB Ülkeleri %16,3 pay ile 

üçüncü sırada bulunmaktadır. 
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➢ GAİB’in aylık ihracat performansı3 aşağıdaki gibidir; 

 

 

Birliklerimizce 2026 yılı Nisan ayında, 2025 yılının aynı ayına oranla %25,3’lük artışla 

1.122.696 $’lık ihracat kayda alınmıştır. 

 

➢ Bölge illerimizin ihracat performansı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 Nisan 2026 İhracat Verileri 

İller 
İhracat 

(FOB USD) 

Beyanname 

Sayısı 

İhracat 

Yapılan 

Ülke Sayısı 

İhracat 

Yapan 

Firma Sayısı 

İl Bazlı 

Sıralama 

Gaziantep 967.491.732 17.115 176 1.640 6 

Kahramanmaraş 118.887.573 2.243 93 232 21 

Mardin 82.503.158 1.197 54 156 26 

Şanlıurfa 32.985.593 536 67 155 40 

Malatya 27.107.248 484 83 87 43 

Diyarbakır 21.077.056 461 51 95 46 

Kilis 12.153.215 210 22 45 54 

Adıyaman 6.521.399 79 24 17 60 

 
3 İlgili grafik, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri’nin Nisan 2025-Nisan 2026 dönemi arasındaki aylık 
ihracat performansını göstermektedir. 
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➢ Birliklerimizce en fazla tercih edilen teslimat şekli Mal Bedeli ve Navlun olurken en 

fazla tercih edilen ödeme şekli Mal Mukabili Ödeme olmuştur. 

 

Teslimat Şekli 

 2026  

Nisan   Yüzde 

(%)  
Ödeme Şekli 

 2026  

Nisan  Yüzde 

(%)  (Milyon 

USD)  

 (Milyon 

USD)   

Mal bedeli ve navlun 393,0 35,00 Mal mukabili ödeme 666,2 59,34 

Fabrika çıkışında teslim 215,7 19,21 Vesaik Mukabili Ödeme 222,8 19,85 

Taşıyıcıya teslim 206,0 18,35 Peşin Ödeme 201,9 17,98 

Gemi güvertesinde teslim 155,3 13,84 Akreditif 24,6 2,19 

Mekânda Teslim 113,2 10,08 Vadeli Akreditif 5,4 0,48 

Diğer 39,5 3,52 Diğer 1,8 0,16 

 

➢ GAİB’ten bu ay ilk kez 63 firma uzun soluklu ihracat serüvenine başladı. Kendilerini 

tebrik ediyoruz. İlk kez ihracat yapan firmalarımızın en çok ihracat yaptıkları ülkeler 

yukarıdaki tabloda yer almaktadır. Bu firmalarımız toplamda 11,8 Milyon USD’lik 

ihracat gerçekleştirmiştir. 
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➢ 2026 yılında Genel Sekreterliğimizce incelenen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

dosyalarına ait bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

5973 SAYILI KARAR 

2026 Yılı (Kümülatif) 

Kapanan 

Dosya Sayısı  

Destek Tutarı 

(TL) 
 

 Yurt Dışı Fuar Desteği 182 98.178.344  

 Yurt İçi Fuar Desteği 449 97.333.503  

 Tasarım Organizasyonu Desteği 3 1.645.714  

 Pazara Giriş Belgesi Desteği 188 19.849.817  

 Yurt Dışı Birim, Marka ve 

Tanıtım   Destekleri 
119 44.835.286  

Yurtdışı Pazar Araştırması 4 73.224  

Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği 1 90.000  

E-İhracat Destekleri 5 1.556.995  

Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği 2 1.387.500  

 Marka ve TURQUALITY® desteği 797 179.614.618  

TOPLAM 1.750 444.565.001  
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GAİB’DEN GELİŞMELER 

 

 

1 Nisan- Güneydoğu Anadolu Halı 

İhracatçıları Birliğimizin Seçimli 

Olağan Genel Kurulu, Birlik 

binamızda gerçekleştirilmiştir. Tek 

liste ile girilen seçim sonucunda 

mevcut başkanımız Sayın Zeynal 

Abidin Kaplan, yeniden Birlik 

Başkanlığına seçilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Nisan- Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve 

ve Mamulleri İhracatçıları Birliğimizin 

Seçimli Olağan Genel Kurulu, üyelerimizin 

katılımıyla Birlik binamızda 

tamamlanmıştır. Yapılan oylama 

neticesinde, tek liste ile girilen seçimde 

Sayın Murat Bakır Birlik Başkanımız 

olmuştur. 
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3 Nisan- Güneydoğu Anadolu 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliğimizin 

Seçimli Olağan Genel Kurul 

Toplantısında mevcut Başkanımız 

Sayın Celal Kadooğlu, başkanlığa 

tekrar seçilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Nisan- Güneydoğu Anadolu 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar 

ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliğimizin Seçimli Olağan Genel 

Kurul sonrası ilk Yönetim Kurulu 

Toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda ihracat rakamlarımız 

değerlendirilerek Birliğimizin 

önümüzdeki döneme ilişkin planları 

görüşüldü. 
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10 Nisan- Güneydoğu Anadolu 

Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 

Birliğimizin Seçimli Olağan Genel 

Kurulunda Birlik Başkanlığına Sayın 

Mete Akcan seçilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Nisan- Birliklerimizde 8 

yıldır Koordinatör Başkanlık 

görevini büyük bir özveriyle 

sürdüren Değerli Başkanımız 

Sayın Ahmet Fikret Kileci’ye, 

düzenlediğimiz törenle teşekkür 

ettik. 
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13 Nisan- Halı İhracatçıları 

Birliğimizin (GAHİB) Seçimli 

Olağan Genel Kurul sonrası ilk 

Yönetim Kurulu Toplantısı Birlik 

hizmet binamızda gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Nisan- Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları 

Birliğimizin Seçimli Olağan Genel 

Kurul sonrası ilk Yönetim Kurulu 

Toplantısı Birlik hizmet 

binamızda gerçekleştirildi. 
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20 Nisan- Tekstil ve 

Hammaddeleri İhracatçıları 

Birliğimizin Seçimli Olağan Genel 

Kurul sonrası ilk Yönetim Kurulu 

Toplantısı Birlik hizmet binamızda 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Nisan- Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı İş Baş Müfettişleri Serkan 

Dönmez ve Mehmet Köseler, 

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları 

Birliği Başkanlığı görevine yeniden 

seçilen Zeynal Abidin Kaplan’a hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular. 
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22 Nisan- Halı İhracatçıları 

Birliğimizin önceki döneminde 

görev alarak kıymetli hizmetlerde 

bulunan Yönetim Kurulu, 

Denetim Kurulu Üyelerimiz ile 

TİM Delegelerimize plaket 

takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 Nisan- Seçimli Olağan Genel 

Kurullarımızın ardından 

gerçekleştirdiğimiz ilk Başkanlar 

Kurulu toplantısı neticesinde 

Koordinatör Başkanımız Mete 

Akcan, Koordinatör Başkan 

Yardımcımız ise Murat Bakır 

oldu. 
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25 Nisan- Gaziantep Milletvekili 

Sayın Bünyamin Bozgeyik, Birlik 

Başkanlarımızı ziyaret ederek yeni 

dönem için başarı dileklerinde 

bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 Nisan- Gaziantep Milletvekili 

Sayın Mehmet Eyüp Özkeçeci, 

Koordinatör Başkanımız Mete 

Akcan ve Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği 

Başkanımız Murat Bakır’ı ziyaret 

ederek hayırlı olsun dileklerini 

ilettiler.  
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27 Nisan- Nizip Belediye Başkanı 

Sayın Ali Doğan, Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği 

Başkanımız Murat Bakır’a ve yeni 

Yönetim Kuruluna hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular.  
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➢ Online eğitimlerimize https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/gaib-online-egitimleri-

712.html adresimizden kaydolabilirsiniz. 

 

https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/gaib-online-egitimleri-712.html
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